

Holst, Advokater Advokatpartnerselskab

Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 68 04 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026.

Henrik Steen Jensen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	17

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	165.683	148.358	141.376	119.041	116.843
Resultat af primær drift	39.678	35.919	35.336	34.247	35.175
Finansielle poster, netto	-1.678	-1.669	-1.211	-747	-675
Årets resultat	38.000	34.250	34.125	33.500	34.500
Balance:					
Balancesum	112.972	104.644	102.722	86.527	90.892
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Egenkapital	26.725	24.050	23.625	20.700	22.600
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	29.191	19.947	30.815	32.737	38.765
Investeringsaktivitet	-48	-55	-86	-41	-39
Finansieringsaktivitet	-33.064	-33.375	-31.955	-36.504	-33.092
Pengestrømme i alt	-3.921	-13.483	-1.226	-3.808	5.635
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	99	97	93	87	83
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	151,6	153,5	153,1	163,5	163,1
Soliditetsgrad	23,7	23,0	23,0	23,9	24,9
Egenkapitalforrentning	149,7	143,7	154,0	154,7	163,9

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165.683 t.kr. mod 148.358 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 38.000 t.kr. mod 34.250 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med at virksomheden i årsrapporten for 2024 forventede en uændret aktivitet og et resultat i niveau 30-40 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en uændret aktivitet i 2026.

Resultatet for 2026 forventes at ligge i niveauet 30 - 40 mio. kr

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets aktivitet er i 2025 uændret, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Ledelsen forventede sidste år et resultat for 2025 i niveauet omkring 30 – 40 mio. kr. Selskabet har i 2025 realiseret et resultat på 38 mio. kr., hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Immaterielle nøgleressourcer

Selskabet beskæftiger medarbejdere indenfor en række forskellige medarbejderkategorier.

Medarbejderne uddannes løbende.

Selskabet har ikke problemer med at tiltrække kvalificerede medarbejdere.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- eller udviklingsaktiviteter.

Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet er ikke udsat for en valutarisiko.

Renterisici

Selskabet har ingen renterisici, da selskabet er selvfinansierende.

Kreditrisici

Selskabets kreditrisici vedrører tilgodehavender. Der er ikke væsentlige risici ved en enkelt kunde eller samarbejdspartner

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	165.682.745	148.358.433
1 Personaleomkostninger	-126.004.418	-112.439.496
Driftsresultat	39.678.327	35.918.937
Andre finansielle indtægter	612.723	570.220
Øvrige finansielle omkostninger	-2.291.050	-2.239.157
2 Årets resultat	38.000.000	34.250.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	2.363.093	2.315.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.363.093	2.315.104
Anlægsaktiver i alt	2.363.093	2.315.104
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.088.826	40.798.388
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	66.895.000	52.345.000
5 Andre tilgodehavender	1.902.183	3.940.777
6 Periodeafgrænsningsposter	840.655	441.250
Tilgodehavender i alt	109.726.664	97.525.415
Likvide beholdninger	882.541	4.803.664
Omsætningsaktiver i alt	110.609.205	102.329.079
Aktiver i alt	112.972.298	104.644.183

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.725.000	1.700.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>25.000.000</u>	<u>22.350.000</u>
Egenkapital i alt	<u>26.725.000</u>	<u>24.050.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>13.275.000</u>	<u>13.950.000</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.275.000</u>	<u>13.950.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.935.783	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.462.363	1.396.029
Anden gæld	<u>68.574.152</u>	<u>65.248.154</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.972.298</u>	<u>66.644.183</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.247.298</u>	<u>80.594.183</u>
Passiver i alt	<u>112.972.298</u>	<u>104.644.183</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.600.000	0	22.025.000	23.625.000
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	0	100.000
Udloddet udbytte	0	0	-22.025.000	-22.025.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.000	22.350.000	22.250.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.000.000	0	12.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-12.000.000	0	-12.000.000
Salg af egne kapitalandele	0	100.000	0	100.000
Egenkapital 1. januar 2025	1.700.000	0	22.350.000	24.050.000
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	0	100.000
Udloddet udbytte	0	0	-22.350.000	-22.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	25.000.000	25.000.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	13.000.000	0	13.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-13.000.000	0	-13.000.000
Kontant kapitalnedsættelse	-75.000	0	0	-75.000
	1.725.000	0	25.000.000	26.725.000

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Årets resultat	38.000.000	34.250.000
11 Reguleringer	1.678.327	1.668.937
12 Ændring i driftskapital	-8.808.916	-14.303.489
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	30.869.411	21.615.448
Renteindbetalinger og lignende	612.722	570.220
Renteudbetalinger og lignende	-2.291.050	-2.239.157
Pengestrøm fra ordinær drift	29.191.083	19.946.511
Pengestrømme fra driftsaktivitet	29.191.083	19.946.511
Køb af finansielle anlægsaktiver	-47.989	-54.950
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-47.989	-54.950
Afdrag på langfristet gæld	-675.000	450.000
Køb af egne aktier	-75.000	0
Salg af egne aktier	75.000	100.000
Kontant kapitalforhøjelse	100.000	100.000
Kontant kapitalnedsættelse	-75.000	0
Betalt ekstraordinært udbytte	-13.000.000	-12.000.000
Betalte ordinært udbytte	-22.350.000	-22.025.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	2.935.783	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-33.064.217	-33.375.000
Ændring i likvider	-3.921.123	-13.483.439
Likvider 1. januar 2025	4.803.664	18.287.103
Likvider 31. december 2025	882.541	4.803.664
Likvider		
Likvide beholdninger	882.541	4.803.664
Likvider 31. december 2025	882.541	4.803.664

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	123.458.973	110.105.405
Pensioner	1.641.258	1.605.255
Andre omkostninger til social sikring	<u>904.187</u>	<u>728.836</u>
	<u>126.004.418</u>	<u>112.439.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>99</u>	<u>97</u>

Selskabets bestyrelse har ikke modtaget ledelsesvederlag i regnskabsåret.
Med henvisning til årsregnskabslovens §98 b stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

2. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	13.000.000	12.000.000
Udbytte for regnskabsåret	25.000.000	22.350.000
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Disponeret i alt	<u>38.000.000</u>	<u>34.250.000</u>

3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	2.315.104	2.260.154
Tilgang i årets løb	<u>47.989</u>	<u>54.950</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.363.093</u>	<u>2.315.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.363.093</u>	<u>2.315.104</u>

4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>66.895.000</u>	<u>52.345.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>66.895.000</u>	<u>52.345.000</u>

5. Andre tilgodehavender		
I regnskabsposten "Andre tilgodehavender" indgår et nettoklientmellemværende på 140 t.kr. opgjort som forskellen pr. 31. december 2025 mellem indestående på klientbankkonti og klienttilsvar.		

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	<u>840.655</u>	<u>441.250</u>
	<u>840.655</u>	<u>441.250</u>

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Anden gæld	<u>13.275.000</u>	<u>0</u>	<u>13.275.000</u>	<u>12.375.000</u>
	<u>13.275.000</u>	<u>0</u>	<u>13.275.000</u>	<u>12.375.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

9. Eventualposter

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	5.030
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>6.649</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>11.679</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>11.679</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje og leasing aftaler vedr. driftsinventar og software.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Huslejeforpligtigelse Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C og Indiavej 1, København Ø.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Ingen parter har bestemmende indflydelse på selskabet.

Transaktioner

Bestyrelsen vil modtage udbytte jf. note 2.

Der har herudover været gæld til bestyrelsen. Gæld til bestyrelsen er udtryk for løbende mellemværender med partnerne, der forrentes med en markedsbestemt variabel rente.

Selskabets komplementar, Holst, Advokatpartnerselskab, er ansvarlig deltager i selskabet og har for regnskabsåret 2025 modtaget et vederlag for komplementarhæftelse på 979 t.kr.

11. Reguleringer

Andre finansielle indtægter	-612.723	-570.220
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.291.050</u>	<u>2.239.157</u>
	<u>1.678.327</u>	<u>1.668.937</u>

12. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-12.201.250	-15.350.449
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>3.392.334</u>	<u>1.046.960</u>
	<u>-8.808.916</u>	<u>-14.303.489</u>

Årsrapporten for Holst, Advokater Advokatpartnerselskab er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen omfatter afsluttende og igangværende sager.

Igangværende sager for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen i takt med arbejdets udførelse, hvormed nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsprincippet).
